
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

未分類     
D N F 

No. 
28 
27 
17 
16 
26 
19 
13 
18 
11 

12 

名前  
林和也 
本門　 凌 
木下　 幸 三  
近藤和久 
藤木一真  
梅 崎　 奈々  
滿武翔太 
シ ョ ー ・ タ カ モ ト  
河邊俊博 

本田学  

チーム名 
ぷー屋ん丸　 DUNE 
dune moto 
Ｄｕｎｅ★ｍｏｔｏ 
D EABR O S ・ 嘉 瀬 川 M C  
サ ボ テ ンブ ラザ ーズ  
D-GARAGE&HRG 
mikke factory 
たつ み@ TDワーク ス  

DIABROS & MF 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

7 

BestLap 
43.789 
44.244 
44.530 
45.690 
46.030 
46.547 
46.903 
48.564 
50.690 

47.474 

Total Time 
9:05.327 
9:15.223 
9:15.388 
9:21.590 
9:27.251 
9:37.847 
9:39.401 
9:10.487 
9:32.003 

6:57.148 

差 

9.896 
10.061 
16.263 
21.924 
32.520 
34.074 

1 Lap 
1 Lap 

DNF 

 

周回数の多い順

2位との差 

9.896 

平均時速 

51.492 

ベス トラッ プ 

43.789 

ベス ト平均時速 

53.438 

ベス トラッ プ保持者： 

28 - 林和也 

 

作成日： 2024/05/12 14:55:41 

計測チ ーフ 

ディレク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ セ ン ス ：  HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  

2024モタ ードSundayレース  
予選 

レーサ ー Bク ラス 

レース (12 Laps) 開始時間 11:45:17 

HSR九州 　 ドリームコ ース 0.650 km 

2024/05/12 11:40 


